

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان: مجله جنوب جهانی
فرستنده: طاهر باختری
۰۵ مارچ ۲۰۲۵

دو بیانیه و مطلب از سازمانهای چپ فلسطینی



تصمیم رژیم اشغالگر برای بستن گذرگاه‌های نوار غزه و جلوگیری از ورود کمک‌های بشردوستانه، جنایت جنگی با مشارکت مستقیم ایالات متحده است – جبهه خلق برای آزادی فلسطین (FPLP)

تصمیم رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از ورود کمک‌های بشردوستانه، بستن تمامی گذرگاه‌های منتهی به نوار غزه و بازگرداندن کامیون‌های حامل مواد اولیه و کمک‌های انسانی، جنایت جنگی آشکاری است که با مشارکت مستقیم ایالات متحده علیه مردم فلسطین انجام می‌شود. این تصمیم نقض آشکار آتش‌بس بوده و نشان‌دهنده قصد رژیم اشغالگر برای اخاذی و فرار از ورود به مرحله دوم، که شامل توقف جنگ، خروج کامل، آغاز بازسازی و احیای زندگی در غزه است، می‌باشد.

این رژیم جنایتکار نه تنها به سیاست کشتار، تخریب، نقض آتش‌بس و حمله به غیرنظامیان حتی در مناطق امن بسنده نکرده، بلکه همچنان از سلاح گرسنگی به عنوان ابزاری سیستماتیک برای فشار و اخاذی علیه مردم ما استفاده می‌کند و از چراغ سبز امریکا برای ادامه این سیاست جنایتکارانه بهره می‌برد.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین هشدار می‌دهد که این تصمیم تأثیرات جدی بر وضعیت انسانی وخیمتر خواهد داشت که حتی پس از تصمیم آتش‌بس نیز بهبود نیافته و رنج مردم ما در نوار محاصره‌شده غزه را تشدید می‌کند.

دولت جدید امریکا به رهبری ترامپ در حال تکمیل اقداماتی است که دولت قبلی آغاز کرده بود، از جمله تأمین مالی جنگ نابودی و تصویب سیاست‌های اشغال، اما این بار به شکلی گسترده و مستقیم، از جمله استفاده از گرسنگی به عنوان سلاحی علیه مردم ما در نقض آشکار تمام قوانین و هنجارهای بین‌المللی.

جبهه خلق از جامعه بین‌الملل و رهبران عرب در اجلاس آینده آنها، می‌خواهد تا اقدامات عملی و فوری برای فشار بر رژیم صهیونیستی و دولت امریکا جهت توقف این کشتار انسانها که هدف آن یک ملت کامل است و با نسل‌کشی، محاصره و گرسنگی مواجه است، انجام دهند.

همچنین از تاجران و تأمین‌کنندگان خواسته می‌شود تا مسؤولیت‌های ملی خود را با عدم افزایش قیمت‌ها و تضمین دسترسی به کالاهای اساسی با قیمت‌های معقول برای حمایت و بهبود مقاومت شهروندان در برابر تأثیرات بسته‌شدن گذرگاه‌ها انجام دهند. همچنین بر ضرورت تقویت نظارت توسط مقامات مسؤول برای جلوگیری از انحصار و تضمین رسیدن کالاها با قیمت‌های کاهش‌یافته تأکید می‌شود تا رنج مردم ما در برابر محاصره و گرسنگی سیستماتیک، که با تصمیم رژیم اشغالگر تشدید خواهد شد، کاهش یابد.

جبهه خلق تأکید می‌کند که این تصمیم نخواهد توانست اراده، استقامت و عزم مردم فلسطین را در هم بشکند و تمام روش‌های جنایتکارانه رژیم اشغالگر و حمایت کامل امریکا، مردم ما را از ادامه مبارزه مشروع شان تا دستیابی به حقوق کامل ملی آنها باز نخواهد داشت.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین

دپارتمان مرکزی رسانه‌ها

۲ مارچ ۲۰۲۵

وحدت؟ یا ۵۶ امین سالگرد جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین – رامون پدرگال

تاریخ فلسطین از سال ۱۹۴۸ تاکنون بر محور تجاوزات صهیونیستی-نازیستی در ۱۵ ماه گذشته به نوار غزه متمرکز شده است؛ نسل‌کشی، این معنا را می‌رساند. آیا جنایتی که بر مردم فلسطین روا داشته شده است، به عنوان جنایتی علیه ملت‌های عرب و علیه تمام بشریت زحمتکش محاسبه خواهد شد؟ هیچ‌کس در امان نیست، صهیونیسم به عنوان سرنیزه امپریالیسم، آنچه هست و به کجا می‌رود را نشان داده است؛ ایدئولوژی کاملاً نژادپرستانه، توسعه‌طلبانه و طبقاتی. در این ایدئولوژی، اصل صهیونیستی-نازیستی شکل گرفته که ملت‌ها را از زیرانسان‌هایی تشکیل می‌دهد که باید نابود یا برده شوند.

در مقابل این دشمن بشریت زحمتکش، مردم فلسطین قرار دارند که در مسیر مقاومت خود درس‌های بزرگی برای حافظه تاریخی داده‌اند و حتی تمام تبلیغات امپریالیستی-صهیونیستی نتوانسته است دروغ‌های خود را تحمیل کند. گفتمان واقعیت‌ها، جهان را فراتر از مرزهای وحشت تاکنون شناخته‌شده قرار داده است.

از میان عوامل تعیین‌کننده قدرت بزرگ مردم فلسطین، آگاهی ملی، حس میهن‌پرستی و تعلق ریشه‌ای به تاریخ و جغرافیائی که نام خود را بر آن نهاده‌اند، برجسته است. بر این فضای جغرافیائی، نمونه‌ای از دفاع از ارزش‌های مشترک، دفاع از اخلاق والاترین جهان که شامل ضداستعماری، استقلال، حاکمیت و تجلی آن در دولتی از عاشقان عدالت اجتماعی است، شکل گرفته است.

مردم فلسطین سازمان‌های مبارز و مبارزینی را ایجاد کرده‌اند که جان خود را برای عزت مشترک فدا می‌کنند یا به اسارت گرفته می‌شوند، دست‌بسته و کور، آن‌ها را دیده‌ایم که در صف‌هایی به زندان‌های مخوفی منتقل می‌شوند که صهیونیست‌ها در آنجا آن‌ها را شکنجه کرده و با نفرتی دیوانه‌وار به قتل می‌رسانند و جمعیتی که به عمیق‌ترین ذات خود چسبیده‌اند، به گرسنگی، تشنگی، سرما و کمبود حداقل‌های لازم برای بقاء دچار شده‌اند و بیماری‌های عفونی مرگبار به آن‌ها تحمیل می‌شود. صدها هزار، میلیون‌ها فلسطینی، نسل‌ها و نسل‌ها، نمایندگان بشریت مشترک که علیه نسل‌کشی مقاومت کرده‌اند، در صف‌هایی برهنه و در کامیون‌ها بارگیری شده‌اند، مرده و زنده. گورهای دسته‌جمعی با صدها کشته، شکنجه‌شدگان خونین، دیوانه و غیرقابل تشخیص از هر سن و شرایطی را دیده‌ایم. به یاد آوریم کسانی را که در بیمارستان‌ها به درمان مشغول بودند، کسانی که در آژانس امداد سازمان ملل (UNRWA) کار می‌کردند، کسانی که در مساجد، مدارس و دانشگاه‌ها پناه گرفته بودند، مردم در اردوگاه‌های پناهندگان و همه کسانی که صهیونیست‌ها در راه خود قتل‌عام کرده‌اند. چه در غزه، چه در کرانه باختری یا اورشلیم، چه در تمام فلسطین. ارزش مشترک مقاومت به لطف سازمان‌هایش که تقریباً بدون هیچ وسیله دفاعی شروع کردند، قوی‌تر و قوی‌تر شده و به شجاعتی شگفت‌انگیز برای خطر و در صورت لزوم شهادت رسیده‌اند. تنها در انقلاب‌های مردمی در طول تاریخ می‌توان فداکاری‌هایی را یافت که چنین تأثیری برجای می‌گذارند.

در میان سازمان‌های مبارز مردم فلسطین، جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین (FDLP) در ۲۲ فبروری پنجاه و ششمین سالگرد خود را جشن گرفت. این جبهه متشکل از ستراتیژیست‌ها و کارگرانی است که برای وطن فلسطین در مبارزه با استعمار، امروزه با چهره‌ای ترمپستی، تلاش می‌کنند. جبهه دموکراتیک توجه جهان را به قصد نابودی فلسطین به عنوان اولین گام برای تسلط امپریالیست‌ها-صهیونیست‌ها بر کل منطقه جلب می‌کند و به یاد می‌آورد که دشمنان به طور سیستماتیک قطعنامه‌های سازمان ملل متحد، از جمله قطعنامه‌های ۱۸۱ (تشکیل دولت فلسطین) و ۱۹۴ (بازگشت پناهندگان به سرزمین و خانه‌شان) را نقض کرده‌اند. جهان می‌داند که دولت ملی فلسطین، دولت‌های عرب، اتحادیه عرب و سایر سازمان‌هایی که فلسطین در درون آن‌ها قرار دارد، موظف به اجراء و تضمین حقوقی هستند که به مردم فلسطین تعلق دارد، مردمی که اولین مدافعان حقوقی هستند که امپراتوری و صهیونیسم تهدید می‌کنند. پرچمی که جبهه دموکراتیک را معرفی می‌کند، وحدت تمام جناح‌ها است، اصلی که در مذاکرات بیجینگ مورد توافق قرار گرفت. وحدت ملی گام‌ها را در مسیر دستیابی به دولتی مستقل تسریع می‌کند. در سایر گردهمایی‌های قبلی مانند شوراها ملی و شورای مرکزی فلسطین نیز این نکته اصلی تأیید شده است. با احترام و تحسینی که مقاومت فلسطین در جهان به دست آورده است، وحدت میلیاردها آگاهی را برمی‌انگیزد که مبارزه برای آزادی زندانیان، بازگشت پناهندگان، پایان شهرک‌های استعماری و دستیابی به دولت فلسطین را تقویت می‌کنند.

۰۴ مارچ ۲۰۲۵